АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10. 2015
	               № 44

	п. Северный

	Об утверждении схемы расположения, уточнении границ и площади  земельных участков

Рассмотрев заявление и документы, предоставленные ООО «Бюро землеустройства», руководствуясь статьями 11.2, 11.3. и 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001          № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 16 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему расположения земельных участков (кадастровые номера: 70:01:0000013:3946; 70:01:0000013:4200; 70:01:0000013:4409) на кадастровом плане территории 70:01:0000013 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уточнить границы земельного участка площадью 12000 кв.м.  (категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения), кадастровый номер 70:01:0000013:3946, разрешённое использование: Для обустройства и эксплуатации причала, местоположение земельного участка: Томская область, Александровский район, б.н.п. Медведево.

3. Уточнить границы земельного участка площадью 6832 кв.м.  (категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения), кадастровый номер 70:01:0000013:4200, разрешённое использование: Для обустройства и эксплуатации причала в районе б.н.п. Медведево, местоположение земельного участка: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Металлический столб (северо-западный угол земельного участка КФХ Громыко). Участок находится примерно в 640 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Александровский район, б.н.п. Медведево.

4. Уточнить границы земельного участка площадью 5037 кв.м.  (категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения), кадастровый номер 70:01:0000013:4409, разрешённое использование: Для складирования песка, местоположение земельного участка: Томская область, Александровский район, левый берег р. Обь, в районе устья реки Аленкин Еган, выше по течению реки Обь.
5.Предложить Обществу с ограниченной ответственностью «Речное пароходство»:
1)оформить документы по межеванию (уточнению границ и площади земельных участков);

2)внести изменения на данные земельные участки в органе государственного кадастрового учета и органе государственной регистрации, кадастра и картографии.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Глава поселения
	                                              Н.Т. Голованов